Pos.

Gen
10
20
30
40
50
60
70
80
90

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°

240

25°

26°
27°
28°

290

30°

31°
32°
33°

340

35°

36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°

440

45°

462

47°

48°

Cat
10
10
10
10
10
10
20
20
10
30
20
20
30
40
30
50
20
40
40
50
20
50
20
6°
70
30
40
8o
10
6°
30
6°
30
10
40
30
70
40
50
20
50
6°
8o
40
9o
1a
50
70

MARANELLO — SERRAMAZZONI Sabato 3

Nr.
57
78
27

88
49
85
44
21
43
38
90
79
82
26
84
30
47
68
39
61
48
58
86
83
94
60
81
15
53
74
28
92
13
87
22
54
63
64
18
66
75
52
20
46

89
37

Conil
patrocinio di

H

Comune di
Maranello

Concorrente

FERRARI Davide
SCALI Matteo
BONAMICI Mauro

DI RENZO Sandro
BARTOLOZZI Virgilio
ZANETTI Gabriele
ALLADIO Lorenzo
BARDELLI Remo
BOFFI Franco
FERRERI Marco
SANTERINI Davide
VOLPI Marco

NOBILI Enrico
BONAFE' Matteo
BARTOLOZZI Enrico
MOLINARI Maicol
FARINELLI Edgaro
LODI Andrea
FAVARON Tiziano
GUARESCHI Paolo antonio
BINDONI Giovanni
STEFANI Fabrizio
TRAVERSARI Emanuele
ORRINI Pietro
GHIRARDINI Franco
PIGONI Matteo
CASTAGNOLI Davide
ALESSANDRI Devis
RUDATIS Gianni
BRANCACCIO Francesco
VOLPI Fabio
MATTIOLI Fabrizio
VANDELLI Fabio
LEPRI Arnaldo
BENEVENTI Alessandro
CAROBBI Eros
AMAROSSI Marco
CASATI Eugenio
PAROLINI Roberto
MOLINARI Mauro
PRETI Marco
ARRIGHI Alan
NICOLINI Filippo
BIANCHI Paolo antonio
LAROCCA Nicola
BALLESTRI Giulia
VECCHI Giordano
CIPOLLI Marco

T

www.BikeXP.com

CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE

CLASSIFICA ASSOLUTA

73
87
66
78
97
68
84
71
58
71
65
91
84
83
67
86
61
68
64

80
70
75
86
84
74
77
83
55
68
82
67
90
52
94
59
72
79
78
53
77
78
69
61
69
87
96
66

Cat.
M3
M1
M5
M2
ELS
M4
M1
M4
M6
M4
M5
ELS
M1
M1
M5
M1
M6
M4
M5
M5
M2
M4
M3
M1
M1
M3
M3
M1
M7
M4
M2
M5
ELS
M8
ELS
M6
M4
M2
M2
M7
M3
M2
M4
M6
M4
D1
ELS
M5

Societa’

A.S.D. STEMAX TEAM
C.A. MONTEMURLO

ASD VARZI

GS SPORTISSIMO
G.S.BAGLINI

TEAM HORS CATEGORIE
A.S.D. K-PROJECT
SPILLA TEAM

TEAM BORGHI RACING
CARBONHUBO

ASD LA BELLE EQUIPE
WILD TEAM LANGHIRANO
A.S.D. STEMAX TEAM
UISP BOLOGNA
G.S.BAGLINI

FACEBIKE TEAM
PJOENICX TEAM

A.S.D. STEMAX TEAM
POLISPORTIVA ZOLA
BIKE ROAD TEAM
CYCLING GHEDI

ASD BICIPEDIA

MY DOPING CYCLING PROJECT
ASD COOPERATORI
WILD TEAM LANGHIRANO
TRIBOOL TEAM

ASD COOPERATORI

ASD COOPERATORI
TURNOVER

A.S.D. STEMAX TEAM
WILD TEAM LANGHIRANO
TEAM VIRGINIA

GS FERRARI

UISP BOLOGNA

TRIBOOL TEAM
UNIVERSITA' DEL PEDALE
PIERGIORGIO FRASSATI CYCLING T
GS SPORTISSIMO

S.C. FORMIGOSA

A.S.D. STEMAX TEAM
SESSANTALLORA

ASD SESSANTALLORA
UISP PARMA

ASD VARZI

TEAM BIKEXP

CICLI CENTER MODENA
VELO CLUB VALERA

ASD COOPERATORI

------------------- Class. - pg.1/2

Cronometraggio F.I.Cr.CRONOMODENA

www.cronomodena.it

Conil
patrocinio di

LN
LLA CONSULTAs HHHHHHHHHH
giugno 2017

TEMPO
Gara
39" 43.57
397 47.39
39" 54.66
40" 00.75
40" 03.85
40" 37.25
40" 38.32
41" 13.66
41" 13.91
41" 30.24
41" 39.66
41" 41.06
41" 44.56
41" 44.98
41" 47.58
41" 56.35
41" 57.64
41" 59.60
42" 15.87
42" 21.00
42" 24.90
42" 25.77
42" 44.73
42" 45.36
42" 49.06
43 02.57
43" 03.30
43 05.79
437 09.95
43 11.76
43 16.83
43" 20.46
43" 26.62
43 43.15
43" 49.30
43 51.46
43" 51.65
44’ 22.93
44’ 24.20
44’ 28.82
44 44.10
44" 46.20
44 58.00
45" 04.07
45" 25.53
45" 31.61
45" 36.56
45 47.91

Dist.

o Ky o Cf o G o1 I A B R R R B @ O] « IO ) JOf « e « [OF « IGf N IR N R N R N I N B F el R R

3.82
11.09
17.18
20.28
53.68
54.75
30.09
30.34
46.67
56.09
57.49
00.99
01.41
04.01
12.78
14.07
16.03
32.30
37.43
41.33
42.20
01.16
01.79
05.49
19.00
19.73
22.22
26.38
28.19
33.26
36.89
43.05
59.58
05.73
07.89
08.08
39.36
40.63
45.25
00.53
02.63
14.43
20.50
41.96
48.04
52.99
04.34

Vel
km/h

26.401
26.358
26.278
26.212
26.178
25.819
25.808
25.439
25.437
25.270
25.175
25.161
25.125
25.121
25.095
25.008
24.995
24.975
24.815
24.765
24.727
24,719
24.536
24.530
24.495
24.366
24.360
24.336
24.297
24.280
24.233
24.199
24.142
23.989
23.933
23.914
23.912
23.631
23.620
23.579
23.445
23.426
23.324
23.272
23.088
23.037
22.995
22.900



Pos.

Gen
49°
50°
51°
52°¢
53°
54°
55°
56°
572
582
59°¢
60°
61°
62°
632
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
722
73°
74°
75°
76°
77°
782
79°
80°
81°
82°
83°

ISCRITTI

Cat Nr.
8° 40
9° 25
10° 51
50 23
6° 93
6° 91
7° 76
8° 62
12 8
A 7
10° 65
11° 55
20 12
3° 10
32 6
11° 67
9 77
3¢ 14
4° 17
6° 24
90 5
4° 33
12° 45
A 4
5¢ 16
12° 29
7° 56
13° 42
14° 41
42 9
8% 59
50 32
6° 19
130 2
6° 11
n. 86

Concorrente
GIORDANI Roberto
FACCIOLI Gianluca
CORTI Massimo
STAFFETTI Francesco
OLIVA Vincenzo
SERRI Kevin
PADOVANI Sergio
NOBILI Luca
COLETTI Cristina
DORSI Patrizia
FERRARI Ivano
BENEVENTI Stefano
PLATI Romano
COSTI Giulio
MASSARO Simona
BRUZZI Gianni

LODI Gustavo
FERRARI Giovanni
PUGLISI Ferruccio
PADOVANI Stefano
SCHITO Jonatan
BRUNI Serafino
BERTONI Celso
LEZZI Nicoletta
TANGERINI Fiorenzo
BAROZZI Luca
FUSO Dennis
FERRETI Ottavio
BALDINI Daniele
FERRARI Monica
ROVINALTI Marco
CASADIO Fiorenzo
OLIVA Vanni
GIOVANARDI Andrea
SILIGARDI Giorgio

Non Arrivati 12 Prova n. 3

31 BARBIERI Paolo

50 MANFREDINI Christian
80 MANNI Francesco
CLASSIFICATI n. 83

Esposta ore:

1970 GR
1970 TE
1984 SP

64
64
68
59
76
93
78
79
69
73
66
69
49
52
74
67
83
55
53
61
82
48
70
87
55
66
76
64
64
77
74
52
57
71
43

Cat.
M5
M5
M4
M6
M3
ELS
M2
M2
D2
D2
M5
M4
M8
M8
D2
M5
M1
M7
M7
M6
M2
M8
M4
D1
M7
M5
M3
M5
M5
D2
M3
M8
M7
M4
M8

Societa’

MIODINI BIKE

TEAM TREDICI BIKE
TRIBOOL TEAM

TEAM VIRGINIA

POL. LA MADONNINA

ASD VELO CLUB VIGNOLA
TEAM CICLI PALETTI
A.S.D. STEMAX TEAM
TEAM HORS CATEGORIE
GREEN SPORT

BICI PER TUTTI

TRIBOOL TEAM

BREVIARIO BONATE SOPRA
ALI DORATE

BICISTORE CYCLING TEAM
POLISPORTIVA ZOLA
GREEN SPORT

ASD CHESINI

PROSECCO BIKE NOVELLARA
STAR WHEELS TEAM

GS SPORTISSIMO

A.S.D. STEMAX TEAM
TRIBOOL TEAM

ASD COOPERATORI

TEAM BORGHI RACING
SPEZZANO CASTELVETRO
G.C. CORTEMAGGIORE ASD
TEAM CICLI PALETTI

ASD AMERICA SPORT
TEAM IACCOBIKE

VERNIA BIKE

PASSION SPORT

G.C.CICLI SOPRANI

TEAM BIKEXP

A.S.D. STEMAX TEAM

UPPO BICI
AM BIKEXP
EZZANO CASTELVETRO

LA GIURIA

——————————————————— Class. - pg.2/2

Cronometraggio F.I.Cr.CRONOMODENA
www.cronomodena.it

TEMPO

Gara

" 54.53
" 57.00
" 03.11
" 11.93

15.81
21.10

©23.72
© 29.60
©40.19
" 40.61
" 43.13
" 46.51

48.28
49.95

"~ 02.80
" 18.54
" 20.69
" 28.38
©30.31
"~ 31.70

48.93
50.65

" 00.13
" 03.08
" 11.74
" 48.92
" 51.92
" 18.67

24.54
28.92

" 57.39
" 45.86
" 46.88
" 06.47
~50.93

Dist.

© © © © © W W 0 W W W W W 0O ~N ~N N O O O O O O O O

NN B R R R R R
O N A A WL P OO O

~10.96
" 13.43
©19.54
" 28.36
" 32.24
©37.53
" 40.15
" 46.03
" 56.62
" 57.04
“59.56
" 02.94
" 04.71
" 06.38
~19.23
©34.97
" 37.12
" 44.81
" 46.74
" 48.13
" 05.36
" 07.08
" 16.56
" 19.51
©28.17
" 05.35
" 08.35
" 35.10
" 40.97
" 45.35
©13.82
" 02.29
" 03.31
©22.90
" 07.36

Vel
km/h

22.845
22.825
22.774
22.702
22.670
22.627
22.606
22.558
22.001
21.998
21.979
21.953
21.939
21.927
21.829
21.710
21.694
21.637
21.622
21.612
21.485
21.472
21.403
21.382
21.319
21.054
21.033
20.846
20.401
20.372
19.805
19.507
19.501
16.887
15.458



Conil
patrocinio di

W T2
i B 22

MMMMM llo www.BikeXP.com

CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA
MARANELLO — SERRAMAZZONI Sabato 3 giugno 2017

CATEGORIA DONNE 1

TEMPO
Pos.  Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara
12 3 BALLESTRI Giulia 87 D1 CICLICENTER MODENA 45" 31.61
22 4 LEZZI Nicoletta 87 D1 ASD COOPERATORI 49 03.08

I SCRITTI n. 2
CLASSI FI CATI n. 2

Esposta ore:

LA G URI A

Crononetraggi o F.|.Cr. CRONOVODENA
www. cr ononodena. i t

Vel
Dist. km/h

23.037

37 31.47 21.382



Pos. Nr.
12 8
2a 7
& 6
42 9

| SCRI TTI
CLASSI FI CATI
Espost a

Conil
patrocinio di

L

Comune di
Maranello

&

)

www.BikeXP.com

CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONS

MARANELLO — SERRAMAZZONI Sabato 3 giugno 201

Concorrente
COLETTI Cristina
DORSI Patrizia
MASSARO Simona
FERRARI Monica

n. 4
n. 4

ore:

CATEGORIA DONNE 2

69
73
74
7

Cat.

D2
D2
D2
D2

Societa’

TEAM HORS CATEGORIE
GREEN SPORT

BICISTORE CYCLING TEAM
TEAM IACCOBIKE

LA G URI A

Crononetraggi o F.|.Cr. CRONOVODENA
www. cr ononodena. i t

Conil
patrocinio di

ULTA

7

TEMPO
Gara Dist.
477 40.19
47" 40.61 0.42
48" 02.80 22.61

51" 28.92 3748.73

Cass. - pg.1/1

Vel
km/h

22.001
21.998
21.829
20.372



Conil
patrocinio di

Maranello www.BikeXP.com

CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA

MARANELLO — SERRAMAZZONI Sabato 3 giugno 2017

CLASSIFICA ELITE SPORT

Pos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa'

1° 88 BARTOLOZZI Virgilio 97 ELS G.S.BAGLINI

20 90 VOLPI Marco 91 ELS WILD TEAM LANGHIRANO
3° 92 VANDELLI Fabio 90 ELS GS FERRARI

40 87 BENEVENTI Alessandro 94 ELS TRIBOOL TEAM

5° 89 VECCHI Giordano 96 ELS VELO CLUB VALERA

6° 91 SERRI Kevin 93 ELS ASD VELO CLUB VIGNOLA

I SCRI TTI n. 6

CLASSI FI CATI n. 6
Esposta ore:

LA G URI A

Crononetraggi o F.|.Cr. CRONOVODENA
www. cr ononodena. i t

Conil
patrocinio di

s

TEMPO
Gara Dist.
40" 03.85
41" 41.06 1"37.21
43" 26.62 37 22.77
43 49.30 3" 45.45
45" 36.56 5732.71
46° 21.10 6717.25
Cl ass pg. 1/1

Vel
km/h

26.178
25.161
24.142
23.933
22.995
22.627



Pos.

10
20
30
40
50
6°
70
80
9o

ISCRITTI

Nr.
78
85
79
82
84
86
83
81
7

Conil
patrocinio di

L

Comune di
Maranello

&

2

www.BikeXP.com

CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE

MARANELLO — SERRAMAZZONI Sabato 3

Concorrente

SCALI Matteo
ALLADIO Lorenzo
NOBILI Enrico
BONAFE' Matteo
MOLINARI Maicol
ORRINI Pietro
GHIRARDINI Franco
ALESSANDRI Davis
LODI Gustavo

n. 10
Non Arrivati 12 Prova n. 1

80 MANNI Francesco

1984 SP

CLASSIFICATINn. 9
Esposta ore:

87
84
84
83
86
86
84
83
83

Cat.

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

CLASSIFICA MASTER M1

Societa’

C.A. MONTEMURLO
A.S.D. K-PROJECT
A.S.D. STEMAX TEAM
UISP BOLOGNA
FACEBIKE TEAM

ASD COOPERATORI
WILD TEAM LANGHIRANO
ASD COOPERATORI
GREEN SPORT

EZZANO CASTELVETRO

giugno 2017

LA GIURIA

Cronometraggio F.I.Cr.CRONOMODENA
www.cronomodena.it

Class. - pg.1/1

Conil

patrocinio di

i

M

o

&

44

1 |
i

LLA CONSULTA

‘Serramazzoni

TEMPO

Gara
39 47.39
40" 38.32
41" 44.56
41" 44.98
41" 56.35
42" 45.36
42" 49.06
437 05.79
48" 20.69

Tea

Dist.

=) @ I N R R

50.93
57.17
57.59
08.96
57.97
01.67
18.40
33.30

Vel
km/h

26.358
25.808
25.125
25.121
25.008
24.530
24.495
24.336
21.694



Pos. Nr.
1° 1
20 61
3° 74
40 63
5° 64
6° 75
7° 76
8° 62
9° 5

I SCRI TTI
CLASSI FI CATI

Conil
patrocinio di

CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE

MARANELLO — SERRAMAZZONI Sabato 3

Concorrente

DI RENZO Sandro
BINDONI Giovanni
VOLPI Fabio
CASATI Eugenio
PAROLINI Roberto
ARRIGHI Alan
PADOVANI Sergio
NOBILI Luca
SCHITO Jonatan

n. 9
n. 9

Esposta ore:

T

www.BikeXP.com

CLASSIFICA MASTER M2

78
80
82
79
78
78
78
79
82

Cat.

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

Societa’

GS SPORTISSIMO
CYCLING GHEDI

WILD TEAM LANGHIRANO
GS SPORTISSIMO

S.C. FORMIGOSA

ASD SESSANTALLORA
TEAM CICLI PALETTI
A.S.D. STEMAX TEAM

GS SPORTISSIMO

LA G URI A

Crononetraggi o F.|.Cr. CRONOVODENA
www. cr ononodena. i t

LLA CONSULTA

giugno 2017

Conil
patrocinio di

>,

1 'k

Ao,

& f

s

TEMPO
Gara Dist.

40" 00.75

42" 24.90 2°24.15
43 16.83 3716.08
44" 22.93 4°22.18
44" 24.20 47 23.45
44" 46.20 4" 45.45
46" 23.72 67 22.97
46" 29.60 6" 28.85
48" 48.93 8°48.18

Vel
km/h

26.212
24.727
24.233
23.631
23.620
23.426
22.606
22.558
21.485



Pos. Nr.
1° 57
20 58
3° 94
40 60
5° 66
6° 93
7° 56
8° 59
I SCRI TTI
CLASSI FI CATI

Conil g

patrocinio di
@ Tz k™3
] ke
B | &
CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA
MARANELLO — SERRAMAZZONI Sabato 3 giugno 2017
CLASSIFICA MASTER M3
TEMPO
Concorrente AA Cat. Societa’' Gara
FERRARI Davide 73 M3 A.S.D. STEMAX TEAM 39" 43.57
TRAVERSARI Emanuele 75 M3 MY DOPING CYCLING PROJECT 42" 44.73
PIGONI Matteo 74 M3 TRIBOOL TEAM 43 02.57
CASTAGNOLI Davide 77 M3 ASD COOPERATORI 43 03.30
PRETI Marco 77 M3 SESSANTALLORA 44° 44.10
OLIVA Vincenzo 76 M3 POL. LA MADONNINA 46" 15.81
FUSO Dennis 76 M3 G.C. CORTEMAGGIORE ASD 49" 51.92
ROVINALTI Marco 74 M3 VERNIA BIKE 52" 57.39
n. 8
n. 8

Esposta ore:

LA G URI A

Crononetraggi o F.|.Cr. CRONOVODENA

www. cr ononodena. i t

Conil

patrocinio di

Dist.
3°01.16
3719.00
3719.73
5700.53
6 32.24
10" 08.35
137 13.82

Cass. - pg.1/1

Vel
km/h

26.401
24.536
24.366
24.360
23.445
22.670
21.033
19.805



Conil —

i T
i g2

Comune di -
Maranello www.BikeXP.com

Conil
patrocinio di

s Comunedi J%
‘Serramazzoni

CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE LLA CONSULTA

MARANELLO — SERRAMAZZONI Sabato 3 giugno 2017

CLASSIFICA MASTER M4

Pos. Nr. Concorrente AA Cat. Societa'
1° 49 ZANETTI Gabriele 68 M4 TEAM HORS CATEGORIE
20 44 BARDELLI Remo 71 M4 SPILLA TEAM
3° 43 FERRERI Marco 71 M4 CARBONHUBO
40 47 LODI Andrea 68 M4 AS.D. STEMAX TEAM
52 48 STEFANI Fabrizio 70 M4 ASD BICIPEDIA
6° 53 BRANCACCIO Francesco 68 M4 A.S.D. STEMAX TEAM
7° 54 AMAROSSI Marco 72 M4 PIERGIORGIO FRASSATI CYCLING T
8° 52 NICOLINI Filippo 69 M4 UISP PARMA
9° 46 LAROCCA Nicola 69 M4 TEAM BIKEXP
100 51 CORTI Massimo 68 M4 TRIBOOL TEAM
11° 55 BENEVENTI Stefano 69 M4 TRIBOOL TEAM
120 45 BERTONI Celso 70 M4 TRIBOOL TEAM
13° 2 GIOVANARDI Andrea 71 M4 TEAM BIKEXP 1:

ISCRITTI n.15
Non Arrivati 12 Prova n. 2
31 BARBIERI Paolo 1970 GR UPPO BICI
50 MANFREDINI Christian 1970 TE AM BIKEXP
CLASSIFICATI n. 13

Esposta ore:

LA GIURIA

------------------- Class. - pg.1/1
Cronometraggio F.I.Cr.CRONOMODENA
www.cronomodena.it

TEMPO
Gara
40" 37.25
41" 13.66
41" 30.24
41" 59.60
42" 25.77
43 11.76
43" 51.65
44" 58.00
45" 25.53
46" 03.11
47" 46.51
49 00.13
02" 06.47

Dist.

N
=

Ll = N S Il GO I )

36.41
52.99
22.35
48.52
34.51
14.40
20.75
48.28
25.86
09.26
22.88

©29.22

Vel
km/h

25.819
25.439
25.270
24.975
24,719
24.280
23.912
23.324
23.088
22.774
21.953
21.403
16.887



Pos. Nr.
1° 27
20 38
3° 26
40 68
5° 39
6° 28
7° 37
8° 40
9° 25
10° 65
11° 67
12° 29
13° 42
140 41
I SCRI TTI
CLASSI FI CATI

Conil
patrocinio di

L

Comune di
Maranello

&

www.BikeXP.com

CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE

2

MARANELLO — SERRAMAZZONI Sabato 3

CLASSIFICA MASTER M5

Concorrente
BONAMICI Mauro
SANTERINI Davide
BARTOLOZZI Enrico
FAVARON Tiziano
GUARESCHI Paolo
MATTIOLI Fabrizio
CIPOLLI Marco
GIORDANI Roberto
FACCIOLI Gianluca
FERRARI Ivano
BRUZZI Gianni
BAROZZI Luca
FERRET!I Ottavio
BALDINI Daniele

n. 14
n. 14

Esposta ore:

66
65
67
64
66
67
66
64
64
66
67
66
64
64

Cat.
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

Societa’

ASD VARZI

ASD LA BELLE EQUIPE
G.S.BAGLINI
POLISPORTIVA ZOLA
BIKE ROAD TEAM
TEAM VIRGINIA

ASD COOPERATORI
MIODINI BIKE

TEAM TREDICI BIKE
BICI PER TUTTI
POLISPORTIVA ZOLA

SPEZZANO CASTELVETRO

TEAM CICLI PALETTI
ASD AMERICA SPORT

s

LLA CONSULTA

giugno 2017

Conil

patrocinio di

Comunedi J'

TEMPO
Gara Dist.

39" 54.66 -

41" 39.66 1" 45.00
41" 47.58 1" 52.92
42" 15.87 22121
42" 21.00 2°26.34
43" 20.46 3725.80
45 47.91 5753.25
45" 54.53 57 59.87
45" 57.00 6" 02.34
47" 43.13 7 48.47
48" 18.54 8" 23.88
49 48.92 9" 54.26
50" 18.67 10" 24.01
51" 24.54 11" 29.88

LA G URI A
Cass. - pg.1/1

Crononetraggi o F.|.Cr. CRONOVODENA
www. cr ononodena. i t

Vel
km/h

26.278
25.175
25.095
24.815
24.765
24.199
22.900
22.845
22.825
21.979
21.710
21.054
20.846
20.401



Pos. Nr.
1° 21
20 30
3° 22
40 20
5° 23
6° 24
I SCRI TTI
CLASSI FI CATI

Conil
patrocinio di

CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE

MARANELLO — SERRAMAZZONI Sabato 3

Concorrente

BOFFI Franco
FARINELLI Edgaro
CAROBBI Eros
BIANCHI Paolo antonio
STAFFETTI Francesco
PADOVANI Stefano

n. 6
n. 6

Esposta ore:

T

www.BikeXP.com

CATEGORIA MASTER M6

58
61
59
61
59
61

Cat.

M6
M6
M6
M6
M6
M6

Societa’

TEAM BORGHI RACING
PJOENICX TEAM
UNIVERSITA' DEL PEDALE
ASD VARZI

TEAM VIRGINIA

STAR WHEELS TEAM

LA G URI A

Crononetraggi o F.|.Cr. CRONOVODENA
www. cr ononodena. i t

LLA CONSULTA

giugno 2017

Conil
patrocinio di

s

TEMPO
Gara Dist.
41 13.91
41" 57.64 43.73
43" 51.46 2°37.55
457 04.07 37 50.16
46" 11.93 4 58.02
48" 31.70 7°17.79
Cl ass pg. 1/1

Vel
km/h

25.437
24.995
23.914
23.272
22.702
21.612



Pos. Nr.
1° 15
20 18
3° 14
40 17
5° 16
6° 19

I SCRI TTI
CLASSI FI CATI

Conil
patrocinio di

CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE

MARANELLO — SERRAMAZZONI Sabato 3

Concorrente

RUDATIS Gianni
MOLINARI Mauro
FERRARI Giovanni
PUGLISI Ferruccio
TANGERINI Fiorenzo
OLIVA Vanni

n. 6
n. 6

Esposta ore:

T

www.BikeXP.com

CATEGORIA MASTER M7

55
53
55
53
55
57

Cat.

M7
M7
M7
M7
M7
M7

Societa’

TURNOVER

A.S.D. STEMAX TEAM

ASD CHESINI

PROSECCO BIKE NOVELLARA
TEAM BORGHI RACING
G.C.CICLI SOPRANI

LA G URI A

Crononetraggi o F.|.Cr. CRONOVODENA
www. cr ononodena. i t

LLA CONSULTA

Conil
patrocinio di

s

giugno 2017

TEMPO
Gara
437 09.95
44" 28.82
48" 28.38
48" 30.31
49" 11.74
53" 46.88

Dist.

1°18.87
5718.43
5 20.36
6°01.79
10" 36.93

Vel
km/h

24.297
23.579
21.637
21.622
21.319
19.501



Pos. Nr.
1° 13
20 12
3° 10
40 33
5° 32
6° 11

I SCRI TTI
CLASSI FI CATI

Conil
patrocinio di

CRITERIUM NAZIONALE CRONOSCALATA DE

MARANELLO — SERRAMAZZONI Sabato 3

Concorrente

LEPRI Arnaldo
PLATI Romano
COSTI Giulio
BRUNI Serafino
CASADIO Fiorenzo
SILIGARDI Giorgio

n. 6
n. 6

Esposta ore:

T

www.BikeXP.com

CATEGORIA MASTER M8

52
49
52
48
52
43

Cat.

M8
M8
M8
M8
M8
M8

Societa’

UISP BOLOGNA

BREVIARIO BONATE SOPRA
ALI DORATE

A.S.D. STEMAX TEAM
PASSION SPORT

A.S.D. STEMAX TEAM

LA

G URI A

Crononetraggi o F.|.Cr. CRONOVODENA
www. cr ononodena. i t

LLA CONSULTA

giugno 2017

Conil
patrocinio di

s

TEMPO
Gara Dist.

43 43.15

47 48.28 4 05.13

47" 49.95 4 06.80

48" 50.65 57 07.50

53" 45.86 10 02.71
1: 07" 50.93 247 07.78
Cl ass pg. 1/1

Vel
km/h

23.989
21.939
21.927
21.472
19.507
15.458



